
2A

1

2

3

4

1A

13

試合

14

9

11

12

5

6

8

7

1B

STEEL

名寄高校

神田クラブ

アカゲラクラブ

試合

ドリーム

音威子府高校OB

APACHE

下川商業高校

1A

1B

2B

士別クラブ

2A

美深ｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｰｽﾞ

84

56

H-oops!

名寄ShiningPillar

旭川トラクターズ

名寄農業高校

3a

平成19年度　第６回ピヤシリカップバスケットボール大会

4A

10

3b

2a

2b

5A

4B
82

3A

4A

5A

試合

1a

2a

3a

11:30～13:00

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

時間

10:00～11:30

11:30～13:00

13:00～14:30

時間 TO

下川商業

1A負け

2A負け

3A負け

4A負け

TO

2B

3B

4B

5B

TO

3b

1a負け

2a負け

試合

1b

2b

3b

3b

1b負け

【３０日】【３０日】

2b負け

3B負け

4B負け

【２９日】

TO

名寄市連盟

1B負け

2B負け

44

76

138

28

71

92

74

60

46

60

77

40

5B

3A

3B

53

84

65

48

86

69

101

1a

1b
57

76

40

75

41

95

100

62

69

50

2007/9/30


